

PANITIA SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA PEMERINTAH KOTA SIBOLGA

Sekretariat : Jalan Dr. Ferdinand Lumban Tobing Nomor 44 Kota Sibolga Telp./Fax. [0631] 25919 e-mail panselsibolga@gmail.com Kode Pos. 22521

PENGUMUMAN

Nomor: 02 /Peng/Pansel-JPTP/KS/2023

TENTANG

SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA PEMERINTAH KOTA SIBOLGA TAHUN 2023

Memperhatikan Surat Wakil Ketua Komisi Aparatur Sipil Negara Nomor: B-3021/JP.00.00/08/2023 tanggal 14 Agustus 2023 Hal: Rekomendasi Rencana Seleksi Terbuka JPT Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Sibolga dan dengan merujuk pada Pengumuman Panitia Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama yang lowong di lingkungan organisasi Pemerintah Kota Sibolga Nomor: 01 /Peng/Pansel-JPTP/KS/2023 tanggal 01 Agustus 2023, maka dengan ini kami sampaikan bahwa masih ada 1 (satu) Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama yang masih lowong. Untuk itu kami mengundang Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Daerah/Kabupaten/Kota/Provinsi di wilayah Provinsi Sumatera Utara yang berminat dan memenuhi persyaratan yang ditentukan untuk mendaftarkan diri pada seleksi pengisian jabatan pimpinan tinggi pratama, dengan ketentuan sebagai berikut:

I. FORMASI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

NO	JABATAN	ESELON	KODE
1.	Staf Ahli Bidang Kemasyarakatan dan Sumber Daya Manusia Kota Sibolga	II.b	15

II. PERSYARATAN PELAMAR DAN TATA CARA PENDAFTARAN

Persyaratan pelamar dan tata cara pendaftaran mengikuti (sama dengan) ketentuan persyaratan dan tata cara pendaftaran sebagaimana tercantum dalam Pengumuman Panitia Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Yang Lowong di Lingkungan Organisasi Pemerintah Kota Sibolga Nomor: 01 /Peng/Pansel-JPTP/KS/2023 tanggal 01 Agustus 2023.

Bagi pelamar yang sebelumnya hanya memilih 1 (satu) Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama dapat diperkenankan untuk melamar pada Formasi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Staf Ahli Bidang Kemasyarakatan dan Sumber Daya Manusia Kota Sibolga.

III. JADWAL SELEKSI

NO	KEGIATAN	PENJADWALAN BERDASARKAN SE. MENPAN & RB NOMOR 52 TAHUN 2021
1	Pengumuman	15 Agustus 2023 s/d 30 Agustus 2023
2	Pendaftaran Peserta	15 Agustus 2023 s/d 30 Agustus 2023
3	Pemeriksaan Berkas dan Seleksi Administrasi	15 Agustus 2023 s/d 2 September 2023
4	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	3 September 2023 s/d 5 September 2023
5	Uji Kompetensi Manajerial :	
	a. Assessment Center / Uji Kompetensi Manajerial	6 September 2023 s/d 8 September 2023
	b. Pengumuman Hasil Uji Kompetensi Manajerial	9 September 2023 s/d 10 September 2023

KEGIATAN

	TAHUN 2021	
Uji Kompetensi Bidang dan Kompetensi Sosio Kultural :		
a. Penyajian makalah dan wawancara	11 September 2023 s/d 13 September 2023	
b. Penilaian Makalah	14 September 2023	
c. Penilaian Rekam Jejak & Penilaian Kinerja	15 September 2023	
 d. Pengumuman Hasil Uji Kompetensi Bidang dan Kompetensi Sosio Kultural 	16 September 2023 s/d 17 September 2023	
Rapat Teknis Penilaian Peserta oleh Panitia Seleksi	18 September 2023	
Penyampaian Rekapitulasi Hasil Penilaian kepada Walikota Sibolga	19 September 2023	
Pengumuman Hasil Pelaksanaan Seleksi	20 September 2023 s/d 21 September 2023	
Penyampaian Laporan Pelaksanaan Seleksi kepada Komisi Aparatur Sipil Negara	22 September 2023 s/d 26 September 2023	
	 a. Penyajian makalah dan wawancara b. Penilaian Makalah c. Penilaian Rekam Jejak & Penilaian Kinerja d. Pengumuman Hasil Uji Kompetensi Bidang dan Kompetensi Sosio Kultural Rapat Teknis Penilaian Peserta oleh Panitia Seleksi Penyampaian Rekapitulasi Hasil Penilaian kepada Walikota Sibolga Pengumuman Hasil Pelaksanaan Seleksi Penyampaian Laporan Pelaksanaan Seleksi kepada Komisi 	

Sibolga, 15 Agustus 2023

GGI PRATAMA

OTA SIBOLGA

PRIMPINAN GOLDAN PENGGOLDAN P An. PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA PEMERINTAH

MHD. YUSUF BATUBARA, S.K.M., M.M.

Pembina Utama Madya NIP. 19640530 198608 1 002

PANITIA SELEKSI,